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Modtagne og afsluttede fogedsager
Sagstype
Embede

Almindelig fogedsag
Modtaget Afsluttet

Betalingspåkrav
Modtaget Afsluttet

Særlig fogedsag
Modtaget Afsluttet

Øvrige sagstyper
Modtaget Afsluttet

Total
Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

178.387
6.865
9.361
7.558
8.675
6.661
4.280
4.835
4.457
8.124
5.933
8.167
9.764
5.623
8.248
9.916
7.230
8.963
5.139
5.625

186.191
6.589

10.612
8.141

10.446
6.652
4.397
5.045
4.423
8.137
6.021
9.819
9.113
5.468
9.024

10.211
7.699
9.418
4.112
6.049

93.445
3.464
4.861
3.578
4.890
3.393
2.259
2.527
2.676
4.835
3.213
4.362
5.741
2.816
4.143
4.970
3.328
4.334
2.655
2.898

100.271
4.309
5.187
4.831
6.081
3.577
2.271
2.785
2.707
4.278
3.199
4.406
4.991
3.127
4.355
5.147
3.771
4.638
2.846
2.978

15.490
328
598
352

1.302
407
197
255
239
776
464
376
794
259
390
525
288
659
346
328

16.298
342
671
400

1.397
430
193
266
258
782
475
426
833
268
419
560
312
685
335
334

1.181
80
76
41
27
22
20
56
23
154
86
37
6
13
104
39
40
20
40
21

1.260
92
81
47
32
28
21
69
23

153
86
42
6

15
113
41
40
21
38
22

288.503
10.737
14.896
11.529
14.894
10.483
6.756
7.673
7.395
13.889
9.696
12.942
16.305
8.711
12.885
15.450
10.886
13.976
8.180
8.872

304.020
11.332
16.551
13.419
17.956
10.687
6.882
8.165
7.411

13.350
9.781

14.693
14.943
8.878

13.911
15.959
11.822
14.762
7.331
9.383

4.482
14.685
9.277
13.484
1.035

4.358
16.696
9.646

13.124
991

2.351
7.855
4.858
7.000
438

2.517
7.894
5.649
8.250

477

506
1.984
1.908
2.166

43

492
2.101
1.927
2.349

43

18
154
64
34
6

17
165
69
33
6

7.357
24.678
16.107
22.684
1.522

7.384
26.856
17.291
23.756
1.517

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:
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Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for afsluttede fogedssager
Embede Almindelig fogedsag Betalingspåkrav Særlig fogedsag Øvrige sagstyper

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

3,3
2,6
3,4
3,7
6,2
3,6
1,7
2,6
2,5
2,6
1,7
4,0
3,0
2,9
2,6
2,9
2,8
2,3
2,9
2,8

2,5
1,8
2,2
3,3
4,3
2,5
1,4
2,0
2,2
2,8
1,8
1,9
2,3
3,7
2,0
2,8
2,6
1,7
2,5
2,0

2,2
1,6
2,1
2,5
4,6
1,8
1,1
1,6
1,7
1,6
1,5
1,9
1,7
1,9
1,4
1,8
3,0
1,9
1,8
1,5

0,5
0,3
0,6
0,5
1,6
0,8
0,7
1,2
0,4
0,2
0,6
0,5
1,0
1,2
0,6
0,8
0,1
0,1
0,3
0,3

1,9
5,3
4,3
2,9
1,0

1,4
2,2
2,4
2,8
0,9

1,5
2,5
2,2
1,9
1,1

0,2
0,4
0,6
0,1
0,1

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:


